UBND TỈNH ĐẮK LẮK

    SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHĐT-KTĐN Đắk Lắk, ngày       tháng  5 năm 2021

V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Kính gửi: Công ty TNHH Cà phê Hà Lan Việt Nam

(Đ/c: Lô đất CN2-1, CN2-2, CN2-3 Cụm Công nghiệp Tân An 2, TP.BMT, Đắk Lắk)

Ngày 09/3/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều

chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án Chế biến hạt cà phê và hạt ca cao

của Công ty TNHH Cà phê Hà Lan Việt Nam. Ngày hẹn trả kết quả: 14/4/2021.

Trên cơ sở đề nghị của Công ty TNHH Cà phê Hà Lan Việt Nam, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đã thực hiện lấy ý kiến thẩm định các đơn vị liên quan, báo cáo

UBND tỉnh theo quy định và được UBND tỉnh đồng ý điều chỉnh mục tiêu và

quy mô dự án Chế biến hạt cà phê và hạt ca cao tại Công văn số 3897/UBND-

TH ngày 07/5/2021. Ngày 13/5/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã trả kết quả điều

chỉnh lần thứ 07 Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án.

Trong thời gian xử lý hồ sơ, Luật Đầu tư năm 2020, Nghị định số

31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Đầu tư và Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày

09/4/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan

đến hoạt động đầu tư tại Việt Nam, đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài và xúc

tiến đầu tư mới được ban hành, có nhiều nội dung thay đổi so với quy định cũ,

công tác thẩm định đánh giá hồ sơ cần nhiều thời gian hơn, dẫn đến chậm trả kết

quả giải quyết thủ tục đầu tư đối với dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ này. Rất mong nhận được

sự thông cảm từ Quý Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KTĐN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

          UBND TỈNH ĐẮK LẮK

    SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHĐT-XTĐT Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2021

V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

                 Kính gửi: Hợp tác xã dịch vụ Nông nghiệp Chư Kbô.

(Địa chỉ: thôn Quảng Hà, xã Chư Kbô, huyện Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương dự án

Sân phơi, nhà kho kết hợp trụ sở làm việc tại Thửa đất số 28, Tờ bản đồ địa chính

30, xã Chư Kbô, huyện Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk của Hợp tác xã dịch vụ Nông

nghiệp Chư Kbô.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 26/02/2021.

Ngày hẹn trả kết quả: 31/3/2021.

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương dự án Sân phơi, nhà kho kết hợp trụ sở

làm việc của Hợp tác xã đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các

Sở, ngành và UBND huyện Krông Búk tại Công văn số 538/SKHĐT-XTĐT ngày

04/3/2021, thời hạn lấy ý kiến trước ngày 15/3/2021. Tuy nhiên, đến nay Sở Kế

hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được văn bản thẩm định của Sở Xây dựng, dẫn đến

chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu tư

đối với dự án và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất trong thời

hạn 12 ngày làm việc kể từ ngày nhận được văn bản thẩm định của Sở Xây dựng.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Hợp tác xã dịch vụ Nông nghiệp Chư

Kbô.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC tỉnh;

- Tổ công tác của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu VT, XTĐT.(K-2b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-14T10:43:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Văn Tiến<tienhv@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-14T10:45:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-14T10:45:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-14T10:45:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

	1:
		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-31T14:31:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Văn Tiến<tienhv@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-31T15:18:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-31T15:18:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-31T15:18:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-31T15:21:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!